
 

 

             AQUASMART – TC 2K ANTI-STAIN 

OPARTY NA WODZIE DWUSKŁADNIKOWY IMPREGNAT OPARTY NA 

ALIFATYCZNYM POLIURETANIE, OCHRONA. 

AQUASMART–TC 2K-Anti Stain jest dwuskładnikową, opartą na wodzie, bezbarwną 

alifatyczną żywicą poliuretanową, o wysokiej wydajności i zróżnicowanych zastosowaniach. 

Produkt jest dedykowany jako ochronny impregnat na samopoziomujące wylewki 

cementowe , betonowe prefabrykaty, mikrocement , inne powierzchnie mineralne. 

AQUASMART –TC 2KAnti Stain nie zmienia koloru podłoża i nie wykazuje żadnych zmian 

wyglądu w wyniku długotrwałego kontaktu z zalegającą wodą. Powłoka wykazuje ponadto 

doskonałą odporność na odbarwienia w wyniku długotrwałego kontaktu z: herbatą, kawą, 

winem itp. AQUASMART –TC 2K Anti Stain charakteryzuje się doskonałą odpornością UV, 

chemiczną, nie absorbuje wody oraz podnosi odporność mechaniczną podłoża. Podlega 

łatwemu barwieniu przy użyciu standardowych pigmentów wodnych w proporcji 5-10% wg 

wagi, w zależności od pożądanej siły krycia. Przeprowadź aplikację zachowując zużycie 150-

250gr/m2 na warstwę. Jeśli przewidywana jest intensywna eksploatacja, wykonaj 2 warstwy. 

APLIKACJA: Wyczyść starannie powierzchnię, najlepiej stosując myjkę wysokociśnieniową. 

Usuń wszelkie substancje tłuste lub inne, mogące zakłócić siłę przylegania żywicy. Mieszanie 

składników: Użyj mieszadła wolnoobrotowego (300 obr./min.). Wymieszaj osobno oba 

składniki, a następnie je połącz, kontynuując mieszanie przez kilka minut.  Po upływie kilku 

minut od nałożenia powłoki unikaj dalszego wałkowania, gdyż mogą pozostać ślady po wałku. 

Produkt jest szybkowiążący, w związku z tym nadmierne wałkowanie po kilku minutach od 

nałożenia warstwy może doprowadzić do uszkodzenia powłoki. Upewnij się, że pierwsza 

warstwa filmu jest całkowicie sucha zanim przystąpisz do aplikacji warstwy drugiej. 

ZASTOSOWANIE: Ochrona samopoziomujących wylewek betonowych i cementowych, jako 

żywica zamykająca na posadzki żywiczne, np. Hyperfloor jak również inne posadzki 

poliuretanowe i epoksydowe , mikrocement , trwała ochrona powierzchni mineralnych przed 

penetracją wody i innych substancji  

CECHY I KORZYŚCI: Produkt oparty na wodzie , łatwa aplikacja , nie brudzi , szybkie wiązanie , 

Doskonała odporność na oddziaływanie UV  Łatwe barwienie pigmentami wodnymi , długi 

czas pracy z produktem po zmieszaniu. 

ZUŻYCIE: Minimalne zalecane zużycie całkowite: 150gr/m. 

OPAKOWANIA: 1,03 kg, 3,90 kg  



OKRES PRZECHOWYWANIA: Produkt może być przechowywany przez minimum 12 miesięcy 

w oryginalnie zamkniętych opakowaniach w temp. 5-25oC. Po otwarciu zużyj bez zbędnej 

zwłoki. 

CZYSZCZENIE: Starannie wypłucz narzędzia wodą. 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA WŁAŚCIWOŚĆ JEDNOSTKA METODA WYNIK Zawartość ciał stałych (w 

wodzie) % - 40 Ciężar właściwy gr/cm3 ASTM D1475 / DIN 53217 / ISO 2811, @ 20 oC 1 Minimalna 

temperatura aplikacji oC - > 5 Test przyspieszonego starzenia QUV (4h UV, @ 60 oC (UVBLamps) & 4h 

COND@50 oC) - ASTM G53 zdany (2,000 godz.) 

BEZPIECZEŃSTWO :Poproś o ulotkę bezpieczeństwa (M.S.D.S.) produktu. 

UWAGA   Zwroty określające rodzaj zagrożenia (CLP) H317 - Może powodować reakcję alergiczną 

skóry.H332 - Działa szkodliwie w następstwie wdychania.H335 - Może powodować podrażnienie dróg 

oddechowych. Zwroty określające środki ostrożności (CLP) P260 - Nie wdychać 

pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy.P280 - Stosować rękawice ochronne, ochronę 

twarzy.P302+P352 - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Przemyć dużą ilością wody.P304+P340 - W 

PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wynieść poszkodowanego na świeże 

powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.P403+P233 - Przechowywać w dobrze 

wentylowanym miejscu. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty.P501 - Zawartość/pojemnik 

usuwać do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych lub odpadów specjalnych zgodnie z przepisami 

lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i/lub międzynarodowymi. Zwroty EUH:EUH204 - Zawiera 

izocyjaniany. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 

Uwaga  Zawiera: masa reakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu 

(3:1), 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-onu; 1,2-benzoizotiazol-3-on Zwroty określające rodzaj zagrożenia 

(CLP):  H317 - Może powodować reakcję alergiczną skóry, H412 - Działa toksycznie na organizmy 

wodne, powodując długotrwałe skutki. Zwroty określające środki ostrożności (CLP): P280 - Nosić 

rękawice ochronne., P302+P352 - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Przemyć dużą ilością wody., 

P273 - Unikać uwolnienia do środowiska., P404 – Przechowywać w zamkniętym pojemniku,P501 - 

Zawartość usuwać do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych lub odpadów specjalnych zgodnie z 

przepisami lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i/lub międzynarodowymi. 

ŻADNA Z NASZYCH OPUBLIKOWANYCH INSTRUKCJI I SPECYFIKACJI, NA PIŚMIE LUB W INNY 

SPOSÓB, NIE JEST WIĄŻĄCA ANI OGÓLNIE, ANI W ODNIESIENIU DO PRAW OSÓB TRZECICH, 

ANI NIE ZWALNIA ZAINTERESOWANYCH STRON Z OBOWIĄZKU PODDANIA PRODUKTU 

ODPOWIEDNIEMU BADANIU JEGO PRZYDATNOŚCI. W ŻADNYM WYPADKU ALCHIMICA S.A. 

NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIEKOLWIEK SZKODY WYNIKAJĄCE Z KORZYSTANIA 

LUB POLEGANIA NA INFORMACJACH LUB PRODUKCIE, DO KTÓRYCH ODNOSZĄ SIĘ 

INFORMACJE. ALCHIMICA S.A. ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZMIANY W DOWOLNYM 

MOMENCIE WŁAŚCIWOŚCI SWOICH PRODUKTÓW. PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z AKTUALNĄ 

WERSJĄ KARTY DANYCH TECHNICZNYCH, DOSTĘPNĄ NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ 

WWW.ALCHIMICA.COM 

Certyfikowany system zarządzania jakością, środowiskiem oraz bezpieczeństwem i higieną 

pracy: ISO 9001/14001 i ISO 45001. 

 AQUASMART TC ANTISTAIN/EE/16-11-2017 

http://www.alchimica.com/


 

Producent: ALCHIMICA SA 7, ul. Lampsakou 115 28 Ateny-Grecja  

Dystrybucja w Polsce : NOTOS DESIGN Hajduki Nyskie 151c 48-303 Nysa Tel:+48 606 77 31 31 

e-mail: kontaktnotosdesign@gmail.com 

  


